[image: ][image: ]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMECD Nº 02/2023
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E APROVADOS

O MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E APROVADOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SMECD Nº 02/2023, conforme segue:
“ALTERAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGA HORÁRIA DE PROFESSOR”
	Ensino Fundamental e/ou Educação Infantil

	1. JOSEFA S. CARDOSO MULLER

	2. ELSA APARECIDA KASPRZAK LISCZKOVSKI

	3. LÓIDE ABGAIL STAIDEL

	4. MARISA FERRAZ RIBEIRO

	Língua Estrangeira - Inglês

	1. SOLEIMA APARECIDA DE OLIVEIRA

	Geografia – Anos Finais

	1. TAYNE ELVIRA SEMKE

                                                               Major Vieira (SC), 12 de dezembro de 2023.

EDSON SIDNEI SCHROEDER                                            MARILDA RODECZ
                           Prefeito Municipal                                   Secretária Municipal de Educação
[image: ]
image1.png

image2.png
Travessa Otacilio F. de Souza,188 - CEP 89480-000 - Major Vieira - SC
Fone: (47) 3655-1258 - E-mail: educa@majorvieira.sc.gov.br

Site: www.majorvieira.sc.gov.br .